
附件1
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	南宁市自然资源局
	南宁市自然资源局
	机关综合职位一（一级科员）（45010074）
	韦林汕
	女
	壮族
	11270400102
	南京审计大学
	136.25 
	77.40
	3 
	147.03

	2
	南宁市自然资源局
	南宁市自然资源局
	机关综合职位二（一级科员）（45010075）
	朱宇
	男
	汉族
	11151600330
	广西大学
	137.45 
	83.20
	0
	151.93

	3
	南宁市自然资源局
	南宁市自然资源局
	机关综合职位二（一级科员）（45010075）
	卢小晓
	女
	壮族
	11151601105
	武汉理工大学
	133.75 
	82.40
	3 
	150.78

	4
	南宁市自然资源局
	南宁市自然资源局
	机关综合职位三（一级科员）
（45010076）
	吴彦燊
	女
	汉族
	11151700914
	南宁市城市规划编制研究中心
	152.10 
	85.66
	0
	161.71
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